
                                                                                                                                       
              

                                                                       

                                                                    УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   

  23 грудня 2020р.   м.Стрий                                          № 32                                             

Про затвердження Положення про 
преміювання працівників апарату  
Стрийської міської ради та її 
виконавчого комітету і інших 
виконавчих органів  ради, 
заступників, керівників його відділів, 
управлінь та структурних підрозділів

Відповідно до ст.21 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», Постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 р. 
«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», виконавчий 
комітет міської ради  вирішив:

1. Затвердити Положення про преміювання працівників апарату  Стрийської 
міської ради та її виконавчого комітету і інших виконавчих органів  ради, 
заступників, керівників його відділів, управлінь та структурних підрозділів  
виконавчого комітету  згідно додатку.

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Стрийської 
міської ради «Про затвердження Положення про преміювання працівників апарату 
виконавчого комітету Стрийської міської ради і керівників його відділів, управлінь 
та структурних підрозділів» від 20.02.2017 року № 24.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 
міськвиконкому Оксану Затварницьку.

         Перший заступник 
           міського голови Микола Дмитришин 

http://stryi-rada.gov.ua/vykonkom/rv322020d.doc

